П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  14  » февраля  2019 г.       № 11

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Беляевского сельского поселения
от 09 апреля 2014 г. № 24 «О создании  общественного Совета по делам несовершеннолетних и  защите их прав при администрации Беляевского сельского  поселения Старополтавского муниципального района»

Во исполнение Закона Волгоградской  области  от 25 июля 2003 года  № 858-ОД  «О комиссиях по делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Беляевского сельского поселения  Старополтавского муниципального  района администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Беляевского сельского поселения от 09 апреля 2014 г. № 24 «О создании  общественного Совета по делам несовершеннолетних и  защите их прав при администрации Беляевского сельского  поселения Старополтавского муниципального района».
2. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации Беляевского сельского поселения от 09 апреля 2014 г. № 24 «О создании  общественного Совета по делам несовершеннолетних и  защите их прав при администрации Беляевского сельского  поселения Старополтавского муниципального района» в новой редакции.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
                      Глава поселения:                                       А.М. Конюхов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Беляевского сельского поселения

от « 09 » апреля 2014 г. № 24

(в ред. от 14 февраля 2019 г. № 11

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель Совета: Конюхов Алексей Михайлович – глава Беляевского сельского поселения;

Заместитель председателя Совета: Михайлова Валентина Григорьевна – директор МКОУ «Беляевская СОШ» (по согласованию);

Секретарь Совета: Скорикова Наталья Ивановна – заместитель директора МКОУ «Беляевская СШ» по воспитательной части (по согласованию);

Члены Совета:

Водолагин Николай Иванович – участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

Егоркина Ирина Владимировна – заведующая ФАП (по согласованию);

Трофимова Любовь Николаевна – председатель ТОС «Степное 1»;

Комаров Сергей Сергеевич  – депутат Беляевской сельской Думы.